
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 185,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 47 918,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 104,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úštěk, útulek TO - oprava sociálního zazemí - BOZP

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 185,39

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Úštěk, útulek TO - oprava sociálního zazemí - BOZP

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 185,39

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
41 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 

nanášený ručně m2 35,000

42 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 35,000

43 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 8,000

9 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm m 10,000

10 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 % m2 20,000

D 997 Přesun sutě
69 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 3,888

70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,888

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 112,752

72 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,888

D 998 Přesun hmot
68 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,307

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 K 722173303
Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s 
násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 
20x2,8

m 8,000

11 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 20 x 2,8 mm m 8,000

13 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor 1,000

14 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 8,000

15 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 4,000
16 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 4,000

73 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m %

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
1 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

55 K 725212115 Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm 
včetně skříňky s jednou zásuvkou soubor 2,000

2 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000

56 K 725241213 Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
900x900 mm soubor 1,000

57 K 725244123 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm soubor 1,000

17 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 4,000

4 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000
58 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000
3 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

59 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000

60 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000

Úštěk, útulek TO - oprava sociálního zazemí - BOZP

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000
61 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000

62 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku kus 1,000

74 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m %

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
66 K 735000E01 Úprava zapojení pro nové otopné těleso kus 1,000

65 K 735161811 Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými 
lamelami délka do 1500 mm kus 1,000

67 K 735164273 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/750 mm kus 1,000

75 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m %

D 771 Podlahy z dlaždic
18 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 16,000
20 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,000
19 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 8,000

6 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 8,000

23 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 8,000

24 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 8,800

25 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 8,000

21 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 8,000

26 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 16,000
22 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 16,000

76 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m %

D 781 Dokončovací práce - obklady
27 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,000
30 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 25,000
29 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 25,000

31 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 25,000

28 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 25,000

7 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 25,000

32 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 25,000

33 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 27,500

36 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 25,000

63 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku m2 2,000

64 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 
3210x2250mm m2 2,200

34 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 16,000
37 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,000
35 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8,000

77 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m %

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
38 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,000

39 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000

44 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000

50 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 20,000

51 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 21,000

46 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 8,000
47 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 8,400

48 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m m2 25,000

49 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 26,250

45 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
78 K 00U-3-3-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis. %

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 935638

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40249a14-dd1e-4872-9b9f-f3cc7893526f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.07.2020 08:50:01


		2020-07-14T06:50:06+0000




